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Lot Description Low High 

1 18TH CENTURY STYLE OIL ON CANVAS 

PORTRAIT OF GENTLEMAN IN FROCK COAT, 

approx. 25.5 x 30 cm  30 50 

2 LARGE PORTRAIT ON CANVAS DEPICTING A 
GENTLEMAN IN GEORGIAN COSTUME, 

APPROX. 89 X 104 cm  50 200 

3 LARGE 19TH CENTURY FRAMED OIL ON 
CANVAS PORTRAIT DEPICTING A LADY IN 

GEORGIAN COSTUME, APPROX. 89 X 100 cm  300 500 

4 INTERESTING OIL ON CANVAS, PORTRAIT OF A 

SCHOLAR, APPROX. 36 X 40 cm  20 40 

5 GOOD QUALITY OIL ON PANEL DEPICTING A 

GIRL READING, SIGNED BOTTOM RIGHT 

MEYER VON BREMEN, APPROX. 15 X 23 cm  200 400 

6 TOM MCEWAN RSW (SCOTTISH 1846-1914) OIL 

ON CANVAS DEPICTING OLD LADY, ENTITLED 

WEARY VERSO, approx. 35.5 x 46 cm  50 100 

7 LARGE OIL ON CANVAS STILL LIFE FRUIT 
BEARING LABEL FRIEDRICH MAYER BECK, 

approx. 92 x 71 cm  50 100 

8 E S GREIG PAINTING DEPICTING 3 CHILDREN 
IN A KITCHEN, approx. 28 x 20 cm  30 50 

9 NAIVE OIL ON CANVAS DEPICTING A 

HUNTING SCENE, LABELLED VERSO 

J.N.SARTORIUS, LOT 227, SOTHEBY 6/11/63, 
APPROX. 36 X 30 cm  100 200 

10 GOOD QUALITY OIL ON CANVAS DEPICTING 

MOONLIT HARBOUR SCENE WITH 
MONOGRAM, POSSIBLY AR, APPROX. 30 X 40 

cm  50 150 

11 CHARLES NAPIER HEMY, R.A.  R.W.S. (1841-

1917) OIL ON CANVAS ‘ON THE RIVER DART’ , 
APPROX. 61 X 91 cm, SIGNED LOWER RIGHT, 

provenance: purchased from an estate in Long Island, 

New York by the present owner and previous offered 
by Sothebys. This view of the Dart is similar to 

‘Plymouth’ of 1909 (Ferens Art gallery, Kingston 
Upon Hull)  

Having moved to Dartmouth in 1881 ‘much of his 

work was dominated by marine subjects on the South 
Cornish coast’ (Charles Napier Hemy R.A. Exhibition 

catalogue for the Laing Gallery, Newcastle Upon Tyne 

and Plymouth City Art Gallery 1984, p43). 
This view of the river Dart at Dartmouth is similar to 

Plymouth of 1909.  1500 3000 

12 PAINTING OF A SHIP ON PANEL IN GOOD 

QUALITY FRAME AND 1 OTHER PAINTING OF A 
SHIP  30 50 

14 PAIR OF 19TH CENTURY OILS ON CANVAS 

DEPICTING RURAL SCENES  30 50 

15 OIL ON CANVAS DEPICTING A HARVEST 
SCENE WITH SIGNATURE F WATERHOUSE 

1888, approx. 40 x 30 cm  30 50 

16 JOHN BATES NOEL (1870-1927) OIL ON CANVAS 
DEPICTING RURAL SCENE ENTITLED ‘SHAKY 

BRIDGE & CEFNLLYS CHURCH’ 1904, APPROX. 

53 X 35 cm  50 100 

17 JOHN BATES NOEL (1870-1927) WATER COLOUR 
DEPICTING HARVESTING SCENE ENTITLED 

“HARVESTING COWLEIGH FARM NEAR 

MALVERN”, approx. 35 x 26 cm  50 100 

18 SAMUEL CALVERT (1828-1913) , 

WATERCOLOUR ENTITLED SUNRISE ON THE 

RIVIERA, WITH HAND WRITTEN NOTRE VERSO 
‘AUTHENTICATED BY SOTHEBYS, CHESTER, 

2000’ APPROX. 32 X 23 cm MONOGRAMMED 

LOWER RIGHT (SEE IMAGE)  40 80 

19 SIR DAVID MUIRHEAD BONE RWS (SCOTTISH 

1876-1956), WATERCOLOUR DEPICTING MOUNT 

ETNA ABOVE SYRACUSE, approx. 27 x 15 cm  40 80 

20 GOOD QUALITY WATERCOLOUR, 
INDISTINCTLY SIGNED, DEPICTING HARBOUR 

SCENE, CONSTANTINOPLE,, APPROX. 28 X 45 

cm  30 50 

21 COPLEY FIELDING (1787-1855), WATERCOLOUR 

‘DERWENT WATER’, APPROX. 27 X 19 cm  20 40 

22 COPLEY FIELDING, 19TH CENTURY 
WATERCOLOUR, DEPICTING LAKESIDE SCENE, 

LABEL VERSO A.V.COPLEY FIELDING RWS, 

BOUGHT SOTHEBY, LOT 107 12/2/70, APPROX. 
34 X 24 cm  80 120 

23 HARRY HUGHES WILLIAMS 1892- 1953 WATER 

COLOUR ENTITLED GOLAU ARIAN 
ABERFFRAW, approx. 25 x 17 cm  50 100 

24 MYLES BIRKET FOSTER R.W.S. 1825-1899, 

WATERCOLOUR DEPICTING RIVER AND 

BRIDGE SCENE, LABELLED VERSO ‘SOTHEBY 
10/4/63, LOT 77, BIRKET FOSTER SIGNED WITH 

MONOGRAM, FROM THE ARTIST SALE’ ALSO 
HAVING A PRINTED LABEL ‘PURCHASED AT 

THE ARTISTS SALE’, APPROX. 17 X 12.5 cm  80 120 

25 JAMES W. MILLIKEN (EXH. 1887-1930), 

WATERCOLOUR DEPICTING HARVESTING 
SCENE, APPROX. 45 X 30 cm  50 100 

26 19TH CENTURY WATERCOLOUR DEPICTING 

VILLAGE SCENE, APPROX. 36 X 23 cm, NO 
APPARENT SIGNATURE  40 80 

27 VOLCANO PICTURE, POSSIBLY A GOUACHE ON 

PAPER  30 50 

28 WATERCOLOUR DEPICTING 2 FISHERMEN, 
LABELLED DAVID COX TO MOUNT, APPROX. 

35 X 24 cm  30 50 

29 MOSES GRIFFITH (1747-1819), PEN, INK AND 

WATERCOLOUR ‘BRIMHAM CRAGGS’ 
LABELLED VERSO ‘FROM THE COLLECTION OF 

THOMAS PENNANT, FROM THE COLLECTION 

OF THE EARL OF DENBEIGH, BOUGHT 
SOTHEBY LOT 141 6/5’, APPROX. 41 X 28.5 cm  100 300 

30 CHARLES SILLEM LIDDERDALE, R.B.A (1831-

1895) A CHARMING PORTRAIT OF A GIRL WITH 
A PUPPY, ENTITLED ‘THE NEW PUPPY, 

WATERCOLOUR SIGNED WITH A MONOGRAM 

LOWER RIGHT, APPROX. 35 X 44 cm, provenance: 
purchased in the 1980s from Doyles, New York, an oil 

version of this composition was painted in 1884 titled 

‘A Foster Mother’ and sold at Sothebys in 2011 at a 
hammer price of £14,000  600 900 

33 SIR FRANK BRANGWYN SIGNED ETCHING 

BOAT BUILDERS, APPROX. 66 X 51 cm, SIGNED 
IN PENCIL TO THE MARGIN  50 100 

34 FRANK BRANGWYN ETCHING ‘A VENETIAN 

PROCESSION, 1919’, DEPICTING A RELIGIOUS 

PROCESSION, APPROX. 25.5 X 18 cm, SIGNED IN 
PENCIL TO THE MARGIN  50 100 

35 FRANK BRANGWYN ETCHING DEPICTING 

BACKYARD CANAL, LONDON SCENE, APPROX. 
32 X 39.5 cm, SIGNED IN PENCIL TO THE 

MARGIN  50 100 

36 FRANK BRANGWYN ETCHING ‘ALBI, FRANCE’, 

APPROX. 55 X 35 cm, SIGNED IN PENCIL TO THE 
MARGIN  50 100 

37 FRANK BRANGWYN ETCHING DEPICTING 

TREES, APPROX. 35.5 X 30 cm, SIGNED IN 
PENCIL TO THE MARGIN, UNFRAMED  50 100 

38 FRANK BRANGWYN ETCHING – STREET 

SCENE, APPROX. 20 X 25.5 cm, SIGNED IN 

PENCIL TO THE MARGIN, UNFRAMED  30 50 

39 FRANK BRANGWYN ETCHING DEPICTING 

TOWN WITH TREES TO THE FOREGROUND, 

SIGNED IN PENCIL TO THE MARGIN, APPROX. 
40 X 35 cm, UNFRAMED, BELIEVED TO DEPICT 

PELAGO NEAR FLORENCE  30 50 

40 FRANK BRANGWYN ETCHING DEPICTING 
TREES AND FACTORY, HAMMERSMITH, 

APPROX. 40 X 32 cm, SIGNED IN PENCIL TO THE 

MARGIN  50 100 

41 LARGE FRANK BRANGWYN ETCHING 
DEPICTING BLACKSMITHS, APPROX. 80 X 55 

cm, SIGNED IN PENCIL TO THE MARGIN, 

UNFRAMED  100 200 
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45 PORCELAIN STUDY DEPICTING “GOD ANUBIS”, 
FROM THE ANCIENT TUTANKHAMUN 

COLLECTION BY BEOHM STUDIOS, LIMITED 

EDITION NUMBER 360, COMES COMPLETE 
WITH BOX AND BOOK  50 100 

46 RARE ROSENTHAL FIGURE ‘CAPRICCIO’, 

MARKED TO BASE ‘FERD. LIEBERMANN’, 
approx. 30.5cm TALL  100 200 

47 CLOVIS MASSON (1838 - 1913)  MARBLE STUDY 

OF A CROUCHING LIONESS, IMPRESSED MARK 

MASSON  50 100 

48 ROYAL WORCESTER HAND PAINTED HADLEY 

ROSES SIGNED M.HUNT TRUMPET VASE 

SHAPE G923 APPROX 19CM TALL  80 120 

49 ROYAL WORCESTER HAND PAINTED FALLEN 

FRUIT SIGNED MOSLEY SHAPE 2491 APPROX 

15CM TALL  100 200 

50 ROYAL WORCESTER CAMPANA SHAPED URN 
HAND PAINTED FALLEN FRUIT, SIGNED 

S.SMITH, SHAPE NUMBER 2157, APPROX. 22.5 

cm  1500 1800 

52 ORIENTAL BLUE AND WHITE DISH WITH 6-

CHARACTER MARK TOGETHER WITH PAIR OF 

SMALL ORIENTAL BALUSTER VASES AND TEA 
BOWL AF  30 50 

53 MISCELLANEOUS ORIENTAL PLATES (5)  20 40 

54 ORIENTAL TIN GLAZED CHARGER WITH 

FLORAL DECORATION AF, approx. 34 cm dia.  20 40 

55 2, SMALL ORIENTAL PLATES WITH FIGURAL 
DECORATION, APPROX. 21 cm dia.  30 50 

56 PAIR OF ORIENTAL OVAL SHAPED FLUTED 

DISHES WITH 4 CHARACTER MARKS  30 50 

57 2 ORIENTAL KUTANI WARE BOTTLE VASES, 
APPROX. 31 AND 18.5 cm  50 100 

58 19TH CENTURY FAMILLE ROSE VASE 

DECORATED WITH PANELS DEPICTING 
FIGURES, approx. 36cm tall  50 100 

61 LALIQUE ‘TETE DE LION ‘ TABLE LIGHTER, 

SIGNED LALIQUE, FRANCE TO BASE  30 50 

62 LALIQUE ‘TETE DE LION’ ASHTRAY, MARKED 
LALIQUE, FRANCE  40 80 

63 MODERN LALIQUE DOUBLE FLOWER 

PERFUME BOTTLE  20 40 

64 LALIQUE FLOREAL GLASS FIGURE OF A 
KNEELING FEMALE NUDE  50 100 

65 IITALA FINNISH STUDIO GLASS BIRD STUDY  40 80 

66 IITALA FINNISH STUDIO GLASS BIRD STUDY  40 80 

67 19TH CENTURY BOHEMIAN RED FLASHED 
GLASS VASE  30 50 

68 PAIR OF BOHEMIAN ENAMELLED GLASS 

LUSTRES  100 300 

72 LINN AXIS TURNTABLE WITH LINN AKITO 
TONE ARM  100 200 

73 PIONEER TURNTABLE PL-115D   AUDIO 

TECHNICA CARTRIDGE RED (AT91?), PIONEER 

TURNTABLE PL-225 ORTOFON VMS10E MKII 
CARTRIDGE AND A PIONEER TURNTABLE PL-

12D  40 80 

74 PIONEER TURNTABLE 510A, GOLDRING 900 
CARTRIDGE,           PIONEER TURNTABLE 112D, 

SHURE M75ED MK II CARTRIDGE INSTALLED 

AND PIONEER TURNTABLE PL12D, BOXED AND 
WITH INSTRUCTIONS  40 80 

75 THORENS TURNTABLE TD 160B MKII WITH 

SME3009 TONE ARM AND ORTOFON VMS30 
MKII CARTRIDGE  200 300 

76 PROJECT TURNTABLE, ELEMENTAL (SILVER) 

WITH A SET OF SENNHEISER HEADPHONES  40 80 

77 REVOLVER 01R210  TURNTABLE  AND A 
MACDONALD BSR BDS80 TURNTABLE  30 50 

78 PANASONIC TURNTABLE SL-H302 WITH 

TECHNICS 270C CARTRIDGE AND SANSUI 

RECORD DECK SR-222  50 100 

79 DUAL 704 TURNTABLE AND A DUAL 606 

TURNTABLE  30 50 

80 GARRARD SYNCRO-LAB 96 AND AP76 

TURNTABLE  20 40 

81 PHILLIPS VINTAGE HI-FI INC. RECORD DECK 
777, RECEIVER 602 AND CASSETTE DECK N5431 

TOGETHER WITH A GA160 TURNTABLE (with 

additional picture)  50 100 

82 LEAK SEPARATES INC. LEAK STEREO 

RECEIVER 2000, LEAK STEREO RECEIVER 1800, 

LEAK TAPE RECORDER 2002 AND A LEAK 
DELTA TURNTABLE  50 100 

83 THORENS RECORD DECK TD-150 RECENT 

CUSTOM  SOLID CHERRY PLINTH AND 

ALUMINIUM BASE TOGETHER WITH 
ISOLATION FEET. NEUTRIK CONNECTORS 

FITTED, POWER SUPPLY CONVERTED TO 
ALLOW IEC CONNECTION (KETTLE LEAD) NEW 

DUST COVER. FITTED WITH A ORTOFON FF15E 

CARTRIDGE  150 250 

84 SANSUI SR1050C RECORD DECK WITH TONE 
ARM  20 40 

85 NAD STEREO CASSETTE DECK 6220  20 40 

86 PIONEER STEREO RECEIVER SX-838, PIONEER 

INTEGRATED RECEIVER SX-650 AND A 
PIONEER STEREO CASSETTE TAPE DECK 

MODEL CT F2121  50 100 

87 BOXED VINTAGE SANSUI MODEL 500A STEREO 
TUNER AMPLIFIER  20 40 

88 TECHNICS TUNER STGT350 AND TECHNICS CD 

PLAYER SLPJ25.  30 50 

89 DENON CD PLAYER DCD-1500, SONY MINI DISK 
PLAYER MDS-JE520, DENON CD PLAYER DCD-

1500,  MARANTZ CD PLAYER CD-41  40 80 

90 AKAI R2R 4000DS REEL TO REEL TAPE PLAYER  50 100 

91 AKAI R2R 4000DS REEL TO REEL TAPE PLAYER  50 100 

92 AKAI REEL TO REEL 4000DB WE ARE ADVISED 
THAT THIS HAS BEEN IN USE UNTIL 

RECENTLY  50 100 

93 ONKYO TA-6211 CASSETTE DECK AND A SONY 
TC-FX2 CASSETTE DECK  30 50 

94 NAKAMICHI CASSETTE DECK CR 1  30 50 

95 NAKAMICHI CASSETTE DECK CR2E  40 80 

96 HI FI SEPARATES, NAD 310 STEREO 
INTEGRATED AMPLIFIER AND A ROTEL RD18F 

STEREO CASSETTE DECK  20 40 

97 TRIO STEREO RECEIVER KR3400 AND TRIO 

CASSETTE DECK KX65CW  20 40 

98 AIWA STEREO HIFI CX-LX7K  10 30 

99 CYRUS DAC X CEXS1152  50 100 

100 RME A/D CONVERTER ADI-8 AE  50 100 

101 MATRIX AMPLIFICATION AMPLIFIER M400  80 120 

102 NAIM PRE-AMP NAC62  80 120 

103 TAG MCLAREN AMPLIFIER F3  200 400 

104 PAIR OF NAIM SPEAKERS, INTRO 2S/N 194423, 

89CM TALL  50 100 

105 QUADRASPIRE HI FI COMPONENT STAND 70cm 

TALL  10 30 

106 ALPHASON HI FI CMPONENT STAND 82cm 

TALL  20 40 

107 BLOK STAX WALNUT AND GLASS 4 TIER HI-FI 

STAND 7,0cm TALL  20 40 

108 RATA TURNTABLE ISOLATION STAND 45cm 

TALL  10 30 

109 KEF PSW 2000 SUB WOOFER  40 60 

110 BOSE PAIR OF SMALL SPEAKERS ON STANDS  10 30 

111 PAIR OF MORDAUNT -- SHORT  MS100 
SPEAKERS  34cm TALL  10 30 

112 5 TRIAD INSET SPEAKERS, BRONZE  30 50 

113 MILLER & KEIBEL  VX100 SUBWOOFER  40 80 

114 VARIOUS PAIRS OF MISSION SPEAKERS, 760 SE, 
700-2 AND 2 OTHER PAIRS  50 100 

115 MORDAUNT SHORT CLASSIC 40 SPEAKERS 

84cm TALL  20 40 

116 PAIR OF LEAK SPEAKERS 2030 AND BRITISH 
LOUDSPEAKER SPEAKERS BLQ1, GREAT 

BOOKSHELF SPEAKERS, NOT WELL KNOWN 

BUT WELL RESPECTED  20 40 

117 PAIR OF B&W SPEAKERS 601, WE ARE 

ADVISED TWEETER RECENTLY REPLACED ON 

ONE. 36cm TALL  30 50 
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118 PAIR OF MISSION 700-2 SPEAKERS 47cm TALL  20 40 

119 MISC. SPEAKERS INC. RAM BOOKSHELF, HMV 

AND GOODMANS G MEZZO  50 100 

120 PAIR OF WHARFEDALE LINTON II SPEAKERS 

48cm TALL  50 100 

121 PAIR OF WHARFEDALE LINTON SPEAKERS 

49cm TALL  50 100 

122 PAIR OF WHARFEDALE 3XP SPEAKERS  48cm 

TALL  20 40 

123 PAIR OF CASTLE KENDAL SPEAKERS 53cm 

TALL  20 40 

124 PAIR OF WHITE KEF CHORALE SPEAKERS 47cm 
TALL  10 30 

125 PAIR OF KEF SPEAKERS Q500, BOXED  100 200 

126 PAIR OF KEF SPEAKERS CARLTON III 70cm 

TALL  40 80 

127 KEF SPEAKERS Q100, BOXED  20 40 

128 PR. KEF REFERENCE SERIES, MODEL 104 aB 

SPEAKERS ON STANDS  30 50 

129 KEF SPEAKERS REFERENCE 104AB WITH 

POSITIONABLE FLOOR STANDS 92cm TALL ON 
STANDS  50 100 

130 MILITARY AND OTHER BADGES AND MEDALS  10 30 

131 SELECTION OF SPENT AMMUNITION, BULLET 

CASES, ETC  30 50 

132 4 MILITARY PEAKED CAPS  30 50 

133 MILITARIA, BRITISH ARMY ISSUE HELMET GS 

MK6 1988/89 MEDIUM  20 40 

134 MILITARIA, GULF WAR I IRAQI HELMET  20 40 

135 MILITARIA, RUSSIAN HELMET, CIRCA MID 70S  20 40 

136 MILITARY OFFICERS CAP, THE BATES SERVICE 

CAP WITH ROYAL SIGNALS CAP BADGE, IN A 

BATES GENTLEMAN’S HATTER BOX  20 40 

137 MESS UNIFORM, RAEC  20 40 

138 COMBAT SHIRT WITH MAJOR RANK SLIDES & 

NATO DPM FIELD JACKET  20 40 

139 WW2 ERA FAR EAST CONFLICT CAPE , WWII 

ARMY BACK PACK MARKED ‘FOB’ AND A 
KUKRI SHEATH  10 30 

140 COMBAT SMOCK, SHEET, HELMET, SMOCK & 

TROUSERS  20 40 

141 MILITARIA, GULF WAR 1 SHIRT, COMBAT 

TROUSERS AND 2 PRS. OF MILITARY ISSUE 

DESERT BOOTS  20 40 

142 MILITARY UNIFORM, POSSIBLY HUSSARS IN A 
FITTED JAPANNED TIN BOX LABELLED 

H.THOMKINSON, WORCESTER P.Y.  200 400 

143 MILITARIA, MISC. INC. MESS AND OTHER 
TROUSERS AND OTHER CLOTHING  20 40 

144 AN INTERESTING COLLECTION OF MILITARIA 

INC. MESS TINS, CANTEEN, RESPIRATOR, 

CANVAS BAG AND OTHER ITEMS TOGETHER 
WITH AN ORIGINAL PORTRAIT OF FIELD 

MARSHAL SIR DOUGLAS HAIG AND 2 

ORIGINAL MOUNTED BLACK AND WHITE 
PHOTOGRAPHS, ROYAL ARTILLERY, 

BLACKDOWN 1937  50 100 

145 UK 4 U THANKS! GIFTS FOR THE TROOPS TIN 
WITH CONTENTS  10 30 

146 3 SWAGGER STICKS AND PR. POSSIBLY 

MILITARY, BARR & STROUD, BINOCULARS IN 

LEATHER CASE  20 40 

147 MILITARY ISSUE WWII P10 SMALL BOAT 

COMPASS 6A / 1671 16889  20 40 

148 SPECIAL FORCES FIRST AID SUPPLEMENT TINS 
& BASIC FIRST AID POUCHES TOGETHER WITH 

SPENT AMMUNITION  10 30 

149 MISC INCLUDING MILITARY MEDALS, 

HALLMARK SILVER  COMMEMORATIVE 
SPOON, COMMEMORATIVE COINS ETC  20 40 

150 MISC. MILITARY AND OTHER BADGES INC. 

HALLMARKED SILVER ARP ETC.  10 30 

151 WWI MEDAL GROUP AND ORIGINAL QUEEN 
MARY 1914 CHRISTMAS TIN  30 50 

152 MILITARY MARCHING COMPASS, WITH 

CROWS FOOT, MARK 33, 1945, EAC  NO B337265 
&  A ST JOHNS BADGE  20 40 

153 OFFICER’S 3 PIECE CAMPAIGN CUTLERY SET 
IN FITTED CASE  30 50 

154 MILITARY INTEREST, AIR FORCES IN INDIA 

OBSERVER’S & AIR GUNNERS FLYING LOG 
BOOK TO 1285321 SGT P HADDON, PARACHUTE 

JUMPING INSTRUCTOR FROM 5-8-43 ALS 

GHAKLALA, INC BALLOON FLIGHTS, 
LIBERATORS, DAKOTA,  MEDALS,  

PARACHUTE TRAINING SCHOOL BADGE, 

MINIATURES, CANOPY CLUB,  A WRITTEN LIFE 
HISTORY - PETER HADDON. CELEBRATED HIS 

100TH BIRTHDAY GLASS ENGRAVED CANOPY 

CLUB 40 TH ANNIVERSARY 1984,  50 100 

155 MILITARIA, EX MOD GULF WAR I TRIMBLE 

TRIMPACK SAT NAV SYSTEM AND RARE 

VEHICLE MOUNT, AS USED BY SAS, SBS AND 
CRUCIAL COMMAND, WITH BAG AND 

INSTRUCTIONS, IDEAL FOR MILITARY RE 

ENACTMENT AND VERY RARE  100 300 

156 SAMURAI WARRIORS HELMET, ON STAND, 
APPROX. 50 X 45 CM  200 300 

157 SHARMANS KUKRI KNIFE AND A DIVER’S 

KNIFE  20 40 

158 2 BAYONETS, A MAUSER TYPE WITH METAL 
SHEATH AND A FRENCH BAYONET WITH 

BRASS MOUNTED LEATHER SHEATH  30 50 

159 ROYAL ARTILLERY OFFICERS’ SWORD 
ETCHED WITH REGIMENTAL CREST AND 

ROYAL ARTILLERY BLANK OWNERS 

CARTOUCHE, THREE BAR HILT WITH WIRE 
BOUND FISH SKIN GRIP, LEATHER COVERED 

SCABBARD TOGETHER WITH ASSOCIATED 

SAM BROWN BELT  100 200 

160 VICTORIAN ROYAL ARTILLERY 1822 PATTERN 
DRESS SWORD BY EDWARD THURKLE, SOHO, 

LONDON, WITH ETCHED BLADE,  VR CIPHER 

WITHIN THE BRASS GUARD, FISH SKIN AND 
WIRE BOUND GRIP,  BRASS SCABBARD, 

COMPLETE WITH  OFFICERS BULLION WIRE 
EMBROIDERED LEATHER POUCH WITH MOTTO 

'Ubique Quo Fas Et Gloria Ducunt'.  350 400 

161 MUSKET WITH RAMROD IN CASE, STAMPED 

AUX2149-0-73 AND CASE  20 40 

162 GAMO WHISPER X SPANISH 0.22 CAL. AIR 

RIFLE, NOTE, PURCHASER MUST BE 18 YEARS 

OR OLDER AND THE ITEM MUST BE 
COLLECTED IN PERSON  50 100 

163 WEBLEY & SCOTT JUNIOR 177 AIR PISTOL  30 60 

164 AN UNUSUAL VINTAGE AIR PISTOL, BELIEVED 

TO BE A LINCOLN JEFFERIES, BIRMINGHAM, 
SCARCE .177 BREAK-BARREL AIR-PISTOL, 

MODEL 'THE LINCOLN  50 100 

165 BOXED AIR PISTOL, A MODLE HXS3  20 40 

166 RECORD : THE ETHIOPIANS, WOMAN CAPTURE 
MAN, TBL122, TROJAN RECORDS  30 50 

167 RECORDS, 45 / EP MAINLY BEATLES INC. 

OFFICIAL FAN CLUB THIRD CHRISTMAS 

RECORD, HELP LES BEATLES, THE BEATLES 
HITS, LONG TALL SALLY, THE BEATLES NO 1, 

SHE’S A WOMAN, & JOHN LENNON WORKING 

CLASS HERO  30 50 

168 RECORDS : BEATLES 2 X EP & 8 X 7” SINGLES, 

MAGICAL MYSTERY TOUR INC. BLUE LYRIC 

SHEET, LONG TALL SALLY  30 40 

169 RECORDS : ROLLING STONES 2 X EP, 7 X 7” 

SINGLES, 3 X LP. FIVE BY FIVE DFE8590, THE 

ROLLING STONES ST DFE 8560, THE ROLLING 
STONES NO 2 LK 4661  40 60 

170 RECORD : BEATLES WHITE ALBUM, NO 

0179913, TOP LOADER, BLACK INNER SLEEVE, 

POSTER LYRIC SHEET PLUS 4 PHOTO CARDS, 
MATRIX XEX 709-1 710-1, 711-1, 712-1  50 80 

171 RECORDS : 8 X BEATLES LP RECORDS, EARLY 

PRESSING INC SEVERAL 1ST PRESS. RUBBER 
SOUL, REVOLVER, BEATLES FOR SALE, ABBEY 

ROAD, WITH THE BEATLES ( NO SLEEVE), SGT 

PEPPERS WITH CORRECT INNER SLEEVE & 
CUT OUT. 1962-66, 1967-7-  80 120 
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172 A LARGE COLLECTION OF AUTOGRAPHS INC. 
MOTOR SPORTS, CRICKET, FOOTBALL, 

MUSICIANS, STARS OF THE SCREEN, THE 

QUEEN AND OTHERS, INC. PELE, MICHAEL 
SCHUMACHER, RAQUEL WELCH, MARGARET 

THATCHER AND MANY OTHERS (SEE LIST OF 

SOME OF THOSE THAT WE HAVE BEEN ABLE 
TO DE CIPHER!)  30 50 

173 QTY. INTERESTING ‘OFFICIAL’ NASA SPACE 

VINTAGE EPHEMERA INC. VARIOUS 
PHOTOGRAPHS MANY SIGNED IN AUTOPEN, 

MISSION REPORTS AND AN ACCOMPANYING 

LETTER FROM PUBLIC SERVICES BRANCH AT 
THE LYNDON B. JOHNSON SPACE CENTRE  300 400 

175 MILITARY BAYONET WITH LEATHER BELT 

HOLDER  30 50 

176 FRENCH GILT BRASS 4 GLASS CARRIAGE 
CLOCK WITH REPEAT MECHANISM  100 200 

177 PENTAX  ZOOM LENS.  F=80-200mm.  1:4.5.  c/w 

HOYA 52mm SKYLIGHT (1B) FILTER.  C/W CASE 
BUT CASE TATTY.  INTEGRAL SLIDE HOOD.  

BACK CAP AND LENS CAP.  LENS CONDITION: 

10.  MINT.  50 100 

178 PENTAX  ZOOM LENS.  F=75-150mm.  1:4.  C/W  
HOYA 49mm SKYLIGHT (1B) FILTER.  C/W SOFT 

TIE BAG.  BACK CAP AND LENS CAP.  LENS 

CONDITION:  10.  MINT.  40 80 

179 2 SIGMA ZOOM LENSES, f=35-70 mm 1:2.8 to 1:4, 

f=70-210 mm 1:4.5, BOTH PENTAX FIT  30 50 

180 NIKKOR LENS.  F=50mm.  1:1.4.  52mm HOYA UV 

FILTER, SEPARATE HOOD.  LEATHER NIKKOR 
CASE.  BACK CAP AND END CAP.  CONDITION: 

LENS AND HOOD 10.  MINT.  CASE 9.3/4  250 280 

181 MID 19TH CENTURY CONCERTINA BY JOHN 
SIMPSON WITH ROSEWOOD FRETWORK WITH 

24 KEYS, PAPER LABEL, FITTED CASE  100 200 

182 ZIEGLER PARIS STEREOSCOPE VIEWER  40 60 

183 PUNCH & JUDY THEATRE TOGETHER WITH 
PUPPETS  50 100 

184 VICTORIAN LION COPPER LION JELLY MOULD 

(RECENTLY RELINED)  40 60 

185 ANTIQUE GLASS CONFECTIONERY SIGN, 
APPROX. 175 X 18 cm  300 400 

186 ANTIQUE WELSH OAK SPOON STAND 38cm 

LONG  50 100 

187 ANTIQUE WELSH OAK PIPE/SPOON RACK  50 100 

188 LARGE  1960s VINTAGE GLOBE LAMP 59cm 

TALL  50 100 

189 ROWLAND WARD - INSCRIBED MOUNTED 

HORSES HOOF WITH HINGED COMPARTMENT, 
THE LID INSCRIBED ‘FOXBURY, THE 

GAMESTOP OF THE GAME’  50 100 

190 HORSE HOOF INK WELL, SILVER PLATED 
MOUNT, HINGED LID INSCRIBED IRONMASTER 

1871  30 50 

191 A MATCHED PAIR OF BRASS MOUNTED HORSE 

HOOF CANDLE STICKS, EACH INSCRIBED 
DOCTOR  80 120 

192 HUNTING INTEREST, FOX HEAD STIRRUP CUP, 

HUNTING HORN AND A SANDWICH TIN IN 
LEATHER CASE  40 80 

193 TWO CHEETAH SKINS, A CHEETAH SKIN 

HANDBAG AND A HAT A/F  50 100 

194 LATE 18TH CENTURY PAPIER MACHE 
CHEROOT PURSE DECORATED WITH HUNTING 

SCENES AND A “BEAUTY” CIRCA 1800  20 40 

195 VINTAGE J JAQUES  LONDON CHESS SET KING 
9cm SOME PIECES AF (board not included)  40 60 

197 PARKER AND OTHER FOUNTAIN PENS  30 50 

198 COLLECTION OF PARKER AND OTHER 

FOUNTAIN PENS  40 80 

199 9CT GOLD CASED SHEAFFER FOUNTAIN PEN 
WITH ENGINE TURNED DECORATION AND 14K 

NIB TOGETHER WITH ONE OTHER GOLD 

COLOURED SHEAFFER FOUNTAIN PEN IN A 
SHEAFFERS CASE  100 200 

200 QTY. MISC. FOUNTAIN AND OTHER PENS INC. 
PARKER AND CONWAY STEWART, SOME 

BOXED  30 50 

201 A BAKER'S PERM-POINT 9CT GOLD 
PROPELLING PENCIL, APPROX. 21g gross  150 250 

203 MISCELLANEOUS INTERESTING ART RELATED 

ITEMS POSSIBLY ORIENTAL INCLUDING 

LACQUERED NESTING DISHES AND AN 
UNUSUAL PIGMENT VESSEL  20 100 

204 INTERESTING COLLECTION OF ORIENTAL 

MODELS,  FIGURES  ETC  20 40 

205 COLLECTION OF ORIENTAL INC. CINNABAR 
AND OTHER SCENT/ SNUFF BOTTLES  50 100 

206 BRONZE NETSUKE DEPICTING CATS  40 80 

207 BRONZE NETSUKE DEPICTING FISH  40 80 

208 PAIR OF GOOD QUALITY CARVED HARDWOOD 
ORIENTAL DOGS OF FOE  50 100 

209 ORIENTAL BRONZE JARDINIERE, 

CHRYSANTHEMUM HANDLES AND RELIEF 
DRAGON DECORATION, APPROX. 26 cm high  50 100 

210 BRONZE ART DECO MODEL ON PLINTH 46cm 

TALL  40 60 

212 DOUBLE, FOLDING, SILVER PHOTO FRAME  20 40 

213 4 MISC. INTERESTING SILVER SPOONS INC. 
EARLY SIFTER SPOON, APPROX. 109g  40 80 

214 MISC. SILVER INC. SILVER TOP BOTTLE, 

SILVER TOP TRINKET BOX, CRUETS, MISC. 
SILVER SPOONS, TONGS ETC.  40 80 

215 CASED SET OF SIX SILVER TEASPOONS AND 

TONGS AF TOGETHER WITH A CASED SILVER 

HANDLED BUTTER KNIVES  30 50 

216 A SET OF 8 SILVER TEA SPOONS, APPROX. 210g  70 90 

217 CASED HALLMARKED SILVER BEAN SPOONS, 

A TEASPOON & A 1892 CROWN  30 60 

218 HALLMARKED SILVER CRUETS, CASED 
TEASPOONS & A SILVER TOPPED SIFTER  80 120 

219 COLLECTION OF SILVER INCLUDING 

COMMEMORATIVE SPOONS AND OTHER 
SILVER SPOONS  40 80 

220 CASED SET OF SILVER TEA KNIVES, CASED 

SET OF SILVER TEASPOONS, SILVER PLATED 

CAKE KNIVES, ROYAL ARTILLERY ENGRAVED 
FISH KNIVES AND FORKS AND A SILVER 

DECANTER LABEL  40 80 

221 MISC. SILVER INCLUDING CASED SET OF SIX 
SILVER TEASPOONS, THIMBLE, VARIOUS 

OTHER SILVER SPOONS, ETC.  30 50 

222 SET OF 6 SILVER CITY HALLMARKED SPOONS 

IN FITTED CASE  20 40 

223 A SET OF 6 AND OTHER SILVER SPOONS, 

APPROX. 92g  30 50 

224 CASED 12 HALLMARKED SILVER TEA SPOONS 

& TONGS WITH BRIGHT CUT DECORATION  
APPROX 170g  60 90 

225 CASED SET OF 6 SILVER TEASPOONS AND 

OTHER SILVER SPOONS AND A BRACELET  30 50 

226 SET OF 5 SILVER TEA SPOONS AND 5 OTHERS 
APPROX. 228g  80 120 

227 SILVER SPOON 1862, BOXED SCOTIA ‘SILVER’ 

SPOONS ELKINGTON FISH SERVERS, BOXED 
APOSTLE SPOONS, & AMERICAN SPOONS  30 50 

228 MISCELLANEOUS HALLMARKED SILVER INC 

SERVING SPOONS, TOAST RACK ETC  360g 
GROSS  120 180 

229 PAIR OF SILVER BERRY SPOONS AND SILVER 

TOP PERFUME BOTTLE  30 50 

230 SILVER EGG CUP, HEAVY NAPKIN RING AND 2 
SPOONS, APPROX. 113g  60 90 

231 2 ANTIQUE HALLMARKED SILVER BASTINGS 

SPOONS 200G GROSS & A SILVER PLATED 

LADLE. WITH SCROLL HANDLE  80 120 

232 PR. GEORGIAN SILVER TABLE SPOONS, 

APPROX. 131g  40 60 

233 PR. GEORGIAN SILVER TABLE SPOONS, 

APPROX. 126g  40 60 

234 PR. GEORGIAN SILVER TABLE SPOONS, 

APPROX. 169g  40 60 
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235 2 GEORGIAN SILVER TABLE SPOONS, APPROX. 
121g  40 60 

236 SET OF 4 GEORGIAN SILVER TABLE SPOONS, 

APPROX. 310g  120 160 

237 SET OF 6 GEORGIAN SILVER DESSERT SPOONS, 
APPROX. 267g  100 140 

238 6 SILVER DESSERT SPOONS, APPROX. 241g  80 120 

239 7 VARIOUS SILVER DESSERT FORKS, APPROX. 

333g  120 160 

240 A SET OF 6 SILVER DESSERT FORKS, APPROX. 

248g  80 120 

241 SET OF 6 SILVER DINNER FORKS, APPROX. 455g  180 220 

242 A SET OF 5 AND ONE OTHER SILVER DINNER 
FORKS, APPROX. 349g  100 150 

243 PAIR HALLMARKED SILVER DINNER FORKS 

190g  50 80 

244 CASE CUTLERY INCLUDING MAPPIN  AND 
WEBB MOP HANDLED KNIVES AND FORK AND 

FIVE HALLMARK SILVER HANDED KNIVES  20 40 

245 SILVER CASED FORK & SPOON PLUS KNIFE, 
TWO SILVER SERVIETTE RINGS, SILVER 

SHAKER & A ‘SILVER’ CLAW BROOCH  30 50 

246 2 SILVER BACK BRUSHES  10 20 

247 SILVER BACK DRESSING TABLE MIRROR AND 
BRUSH SET  10 30 

248 SILVERWARE BRUSH AND GROOMING SET  20 40 

249 SILVER TOP DRESSING TABLE BOTTLE AND 

PAIR OF SILVER BACK BRUSHES  30 50 

250 MISC. SILVER BACK PART DRESSING TABLE 
SETS  30 50 

251 SILVER BACKED PART DRESSING TABLE SET, 

A SILVER TOP DRESSING TABLE BOX, SILVER 
HANDLED AND OTHER MANICURE ITEMS, 

PROPELLING PENCIL ETC.  40 80 

252 COLLECTION OF SILVER TOP AND MOUNTED 

CUT GLASS AND OTHER DRESSING TABLE 
BOTTLES  20 40 

253 MISC. SILVER TOP BOTTLES, WHITE METAL 

EMBOSSED PHOTO FRAME, ELECTROPLATED  
AND ENAMELLED SOUVENIR SPOONS AND A 

SILVER AND MOTHER OF PEARL FOLDING 

BUTTON HOOK  30 50 

254 WRYTHEN SILVER SCENT BOTTLE WITH 

HINGED COVER  20 40 

255 CASED SILVER BACK DRESSING TABLE SET  40 80 

256 LARGE QUANTITY OF MISCELLANEOUS 
PLATED WARE  20 40 

257 CASED SET OF HALLMARKED SILVER FISH 

SERVERS ( 310g GROSS) WITH A CASED SET OF 

FISH SERVERS WITH IMARI HANDLES  80 120 

258 2 CASED SETS OF SILVER HANDLED BUTTER 

KNIVES TOGETHER WITH A SILVER TABLE 

SPOON AND A  SILVER TEA SPOON  30 50 

259 BOXED ROBERT WELCH AMMONITE 56 PIECE 
FLATWARE AND FIVE CLOTH ROBERT WELCH 

CUTLERY BAGS  30 50 

260 QTY. CONTINENTAL ‘SILVER’ FLATWARE 
MARKED 800, APPROX. 1290g IN AN OAK 

CUTLERY BOX  300 500 

261 SILVER CADDY SPOON AND TODDY LADLE  30 50 

262 DESIGNED BY GUNDORPH ALBERTUS FOR 
GEORG JENSEN, A DANISH SILVER CACTUS 

PATTERN SAUCE LADLE, APPROX. 13 cm  30 50 

263 MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. 
NAPKIN RINGS, STRAINER ETC.  20 40 

264 2 SILVER PLATED CIGARETTE BOXES AND A 

LARGE PLATED JUG  10 30 

265 LAKELAND RURAL INDUSTRIES, 
BORROWDALE DISH AND AN ECCLESIASTICAL 

STAND  10 30 

266 UNUSUAL GLOBULAR NOVELTY INK WELL 

HAVING THE APPEARANCE OF A LAWN BOWL 
WITH BRITISH REGISTRATION DESIGN No. 

738570  20 40 

268 STERLING COIN SET DISH, 2 SILVER 
DECANTER LABELS, SERVIETTE RING, CASED 

PART MANICURE SET  30 50 

269 MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. 2 
SMALL SILVER TROPHIES AND A PAIR OF 

SILVER TONGS, APPROX. 148g, TOGETHER 

WITH A COFFEE POT AND SHELL SALT ON 
DOLPHIN SUPPORTS  50 100 

271 CASED PAIR OF WALKER AND HALL 

CEREMONIAL SCISSORS WITH HALLMARKED 
SILVER HANDLES  40 80 

272 ART DECO SILVER PLATED COCKTAIL SHAKER  30 50 

273 VICTORIAN SILVER FISH SERVERS  20 40 

274 MISC. SILVER INC. SUGAR BOWL, NAPKIN 

RINGS, SILVER MOUNTED CONDIMENTS ETC.  30 50 

275 SILVER HIP FLASK, SILVER OWL BOOKMARK 

AND A PAIR OF SILVER TONGS  30 50 

276 SILVER PLATED SPIRIT KETTLE WITH OTHER 
SILVER PLATED ITEMS  30 50 

277 SILVER PLATED 3 BRANCH CENTRE PIECE, 

APPROX. 36 cm high  30 50 

278 TRAY OF MISC SILVER PLATED WARE, 
INCLUDING CUTLERY, TRAY ETC.  10 30 

280 SILVER PLATED FOOTBALL TROPHY, 

HALLMARKED SILVER SERVIETTE RING & 

SUGAR TONGS  20 40 

281 HALLMARKED SILVER TROPHY & BON BON 

DISH 230g GROSS  80 120 

282 SILVER VESTA CASE, SILVER TOP SUGAR 

CASTER AND SILVER TROPHY  30 50 

283 IRISH SILVER PEDESTAL BOWL/ TROPHY WITH 

SCROLL HANDLES, ELKINGTON & CO. DUBLIN 

1848-9, APPROX. 477g  200 300 

284 4 HALLMARKED SILVER TROPHIES INC  THE 
HORLICKS CUP 460g GROSS ( INCLUDING 

PLINTHS)  80 120 

285 PAIR HALLMARKED SILVER DRAWF 
CANDLESTICKS & A SPECIMEN VASE AF  20 40 

286 VARIOUS MISC. SILVER PHOTO FRAMES AND A 

CANDLESTICK  20 40 

287 PAIR OF SILVER CANDLESTICKS WITH BRITISH 
REGISTRATION NUMBER 521573 29cm TALL  100 200 

290 CASED SET OF 4 SILVER SERVIETTE RINGS, 

APPROX. 81g  30 50 

291 4 HALLMARKED SILVER TRUMPET VASES 
WEIGHTED 430g GROSS  50 100 

292 SILVER TRUMPET VASE AND SILVER CREAM 

JUG (145g)  30 50 

293 PR. ROUND SILVER SALTS RAISED ON 3 HOOF 
FEET AND A SILVER MUSTARD WITH BLUE 

GLASS LINER AND MUSTARD SPOON, TOTAL 

GROSS SILVER WEIGHT EXCL. LINER APPROX. 
253g  80 120 

294 SILVER SUGAR CASTER, PEPPER POT AND 

SILVER CREAM JUG 300g gross  40 60 

295 2 CIRCULAR SILVER PHOTO FRAMES  20 40 

296 DANISH HALLMARKED SILVER PIERCED DISH/ 

BASKET  20 40 

297 STYLISH STERLING SILVER VASE, POSSIBLY 

NORWEGIAN, MARKED 8 OZ WEIGHTED TO 
BASE, APPROX. 26 cm  80 120 

298 PAIR OF ANTIQUE HALLMARKED SILVER OPEN 

SALTS 120g  40 80 

299 PAIR SILVER PLATED WALKER & HALL 
CLASSICAL CORINTHIAN COLLUMN TABLE 

LAMPS WITH GLASS SHADES  40 60 

300 SILVER SAUCE BOAT  10 30 

301 PAIR OF PIERCED SILVER BONBON DISHES, 

approx. 122g  40 60 

302 TWO SILVER SERVIETTE RINGS, SILVER 

SPOON AND A SHELL SERVIETTE RING, T G 
HOWELL “SILVER” PEDESTAL AND OTHER 

ITEMS  10 30 

303 SILVER CIGARETTE BOX WITH INSCRIPTION  20 40 

304 2 PIERCED SILVER DISHES, SMALL SILVER 
PEDESTAL DISH, SILVER VESTA CASE AND A 

SILVER ASHTRAY, APPROX. 160g gross  60 90 

305 PIERCED SILVER HEART SHAPED DISH, ONE 
OTHER AND A TRAVELLING COMMUNION 

OFFERTORY TRAY  10 30 
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306 SILVER SAUCE BOAT AND PR. EMBOSSED 
SILVER SALTS WITH SPOONS, APPROX. 150g  50 100 

307 2 SILVER DISHES, CRUETS AND SILVER 

BEAKER HOLDER  30 50 

308 THREE HALLMARKED SILVER CIGARETTE 
CASES,  APPROX. 450 GRAMS  120 180 

309 EMBOSSED SILVER BOWL, approx. 221g  80 100 

310 STERLING SILVER DISH AND A SILVER 

POCKET WATCH HOLDER  30 50 

311 CUT GLASS CLARET JUG WITH SILVER MOUNT 

AND BACCHUS MASK SPOUT  100 150 

313 ROUND SILVER TRINKET BOX WITH HINGED 
LID, ENAMELLED SILVER COMPACT AND A 

SILVER RING TREE  30 50 

314 SILVER RING BOX WITH HINGED COVER AND 

EMBOSSED DECORATION, MARKED DREW & 
SONS PICCADILLY CIRCUS  40 80 

315 2 SILVER CARD CASES, approx. 201g  30 50 

316 GOOD QUALITY EDWARDIAN ART NOUVEAU 

SILVER PHOTO FRAME BY HORTON & 
ALLDAY, BIRMINGHAM, APPROX. 24 cm high  50 100 

317 SILVER CASED POCKET WATCH, SILVER 

VESTA CASE AND OTHER MISC. ITEMS  30 50 

318 SILVER CHARM BRACELET AND OTHER 
SILVER ITEMS  30 50 

319 SAMPSON MORDAN & CO. SILVER 

PROPELLING PENCIL WITH ENGINE TURNED 
DECORATION, REGISTERED DESIGN NUMBER 

560693  30 50 

320 SILVER BRIDGE PENCIL, SILVER SHOE HORN 

AND HOOK AND A SILVER AND MOTHER OF 
PEARL RATTLE  30 50 

321 BABIES TEETHING RATTLE  20 40 

322 A FABULOUS QUALITY LADIES CONTINENTAL 

SILVER, PINK AGATE AND LAPIS LAZULI 
CIGARETTE CASE WITH HINGED COVER AND 

SILVER GILT LINING, approx. 7.5 x 6 cm  150 250 

323 SET OF 7 ART NOUVEAU SILVER BUTTONS 
AND OTHERS  30 50 

324 SILVER TANKARD WITH INSCRIPTION, 

APPROX. 252g  80 120 

325 ANTIQUE HALLMARKED SILVER CHRISTENING 
TANKARD  110g  40 80 

326 4 PIECE SILVER TEA SET OF FLUTED MELON 

SHAPE, BARKER BROS. LTD. BIRMINGHAM, 
1955, APPROX. 2500g GROSS  1000 1200 

327 WONDERFUL QUALITY PINK GUILLOCHE 

ENAMELLED YELLOW METAL TRINKET BOX 

WITH HINGED COVER, APPLIED CABOCHON 
GREEN STONE DECORATION, APPROX. 9.5 cm  20 40 

329 MISC. COINS INCLUDING ‘SILVER’ AND 2, 20 

FRANC BANKNOTES  10 20 

330 MIXED UK SILVER COINAGE HALF CROWNS, 
SHILLINGS. SIXPENCES APPROXIMATELY 3KG  30 50 

331 COLLECTION OF COINS INC. SILVER CROWN 

AND OTHER SILVER COINS, 
COMMEMORATIVES ETC.  30 50 

332 VARIOUS COINS, WESTMINSTER DIANA COINS, 

BIRMINGHAM MEDALLIONS & SUNDRY 

COUNS  20 40 

333 LARGE QUANTITY OF FOREIGN AND UK COINS 

AND BANKNOTES  20 40 

334 QTY. MISC. MOSTLY UK PRE DECIMAL 
COINAGE INC. 1933 PENNY AND SOME 'SILVER'  20 40 

335 LARGE QTY. COINS INC. PRE DECIMAL UK 

‘SILVER’, FOREIGN COINS AND 2 BANKNOTES  20 40 

336 LARGE QUANTITY OF MISC. COINS INCLUDING 
UK AND FOREIGN, PRE DECIMAL INCLUDING 

SOME SILVER AND VARIOUS 

COMMEMORATIVE CROWNS, ETC.  30 50 

337 QTY. MISC. COINS INC. FOREIGN, 
COMMEMORATIVE CROWNS AND UK PRE 

DECIMAL TOGETHER WITH UK AND FOREIGN 

BANKNOTES (see additional image)  10 30 

338 LARGE QTY. UK PRE DECIMAL 'COPPER' 

COINAGE  10 30 

339 2 CIGAR BOXES AND MISC. MOSTLY UK PRE 
DECIMAL COIN CONTENTS  20 40 

340 BOX OF MISC. UK INC. PRE DECIMAL 'SILVER' 

COINS, FOREIGN COINS ETC.  20 40 

341 VARY LARGE QTY. UK COINS, MOSTLY PRE 
DECIMAL TO INCLUDE ‘SILVER’, 

UNCIRCULATED ETC.  100 150 

342 COLLECTION OF COINS AND BANKNOTES, 
MOSTLY UK PRE DECIMAL TO INCLUDE A 

GEORGE III 1818 HALF CROWN (FINE), OTHER 

'SILVER' AND COPPER, SOME FOREIGN AND 2 
ROYAL MINT PRESENTATION SETS FOR 1970 & 

1971, COMMEMORATIVE CROWNS, 

COMMEMORATIVE MEDAL FOR THE OPENING 
OF BIRMINGHAM UNIVERSITY AND SILVER 

MEDAL, TOGETHER WITH 1982 20P AND 1983 £1 

COIN (FIRST YEAR OF CIRCULATION)  30 50 

343 QTY. UK PRE DECIMAL ‘SILVER’ COINS  30 50 

344 SMALL COLLECTION OF 11 SILVER CROWNS, 

INC. VICTORIA & EDWARD VII, & 7 SILVER 3D 

PIECES, INC. 1839  50 100 

345 QTY. UK PRE DECIMAL ‘SILVER’ COINS INC. 

CROWN, HALF CROWNS, SHILLINGS, 

SIXPENCES AND THREEPENCES  50 100 

346 QTY. UK PRE DECIMAL ‘SILVER’ COINS  50 100 

347 LARGE QTY. UK PRE DECIMAL PENNIES INC. 

VICTORIAN ‘BUN’ PENNIES  20 40 

348 QTY. UK PRE DECIMAL SILVER COINS INC. 

VICTORIAN CROWNS ETC.  40 80 

349 QTY. MISC. COINS INC. HAMMERED SILVER, 

PENNY TOKEN AND OTHERS  30 50 

350 QTY. MISC. COINS, TYPHOO £1 AND 1971 

DECIMAL SET TOGETHER WITH FLINT ARROW 
HEADS AND A SMALL QTY. EPHEMERA AND 

POSTCARDS  10 20 

351 MISC. COINS AND BANKNOTES  10 20 

352 COINS, A COLLECTORS ALBUM UNSORTED 
PRE DECIMAL,  INC SILVER HALF CROWNS, 

EARLY PENNY & HALF PENNY, SIXPENCE, T/W 
TIN OF MIXED OLD COINS, FESTIVAL OF 

BRITAIN 1951 BOXED MEDAL, PLUS 1982 

DECIMAL SET  50 80 

353 VARIOUS COMMEMORATIVE AND OTHER 
COINS, LARGE QUANTITY TO INC. ‘ROMAN’  40 80 

354 QTY. OF OLD COINS, INC VICTORIAN  1800/1900 

COINS PLUS KGV, KGVI, UK SHILLINGS, OLD 
5P, 10P, 1/2P, 1P & 2P  20 40 

355 ALBUM CONTAINING QTY. UK PRE DECIMAL 

COPPER COINAGE INC. PENNIES, SOME RARE 

DATES AND CARTWHEEL AND 3D ‘BITS’  20 40 

356 ALBUM CONTAINING GOOD COLLECTION OF 

UK PRE DECIMAL FARTHINGS , 38 PRE 1900 

AND 1900 TO 1955 COMPLETE RUN ALSO HALF 
PENNIES, 36 PRE 1900. AND 1907 TO 1967 

COMPLETE EXCEPT 1909  20 40 

357 COLLECTION OF 15 HALF CROWNS, DATES 

FROM 1953 TO 1967 AND 20 FLORINS 1947 TO 
1967  20 40 

358 COLLECTION OF 21 HALF CROWNS, DATES 

FROM 1873-1908  140 180 

359 COLLECTION OF 21 HALF CROWNS, DATES 
FROM 1910-1930  100 130 

360 COLLECTION OF 21 HALF CROWNS, DATES 

FROM 1931- 1951  80 120 

361 COLLECTION OF 36 FLORINS, 1890 TO 1946  100 150 

362 4, GEORGE III CROWNS, 1818, 1819, 1820 

(HOLED) AND ONE OTHER RUBBED  100 150 

363 2, GEORGE IV CROWNS, 1821, 1822, 2, 
VICTORIAN DOUBLE FLORINS 1889 & 1893 AND 

A VICTORIAN CROWN 1893  60 90 

364 5 VICTORIAN CROWNS, 1844, 1845, 1887, 1888 

AND 1889  60 90 

365 6 VICTORIAN CROWNS, 1892, 1893 (2), 1894 AND 

1895 (2)  80 120 

366 3 VICTORIAN CROWNS, 1900 (2) AND 1896  40 60 

367 6 VICTORIAN CROWNS, 1896 (2), 1897, 1898 AND 
1899 (2)  80 120 
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368 ALBUM CONTAINING A COLLECTION OF UK 
PRE DECIMAL ‘SILVER’ INCLUDING SILVER 3D 

(79 INC. RARE, SILVER AND 50% SILVER), 6D (99 

INC. SILVER AND 50% SILVER) AND SHILLINGS 
(179 INC. SILVER AND 50% SILVER)  100 200 

369 AN ALBUM OF COINS, MOSTLY UK PRE 

DECIMAL INCLUDING SOME 'SILVER', SOME 
FOREIGN COINS, COINS OF ANCIENT BRITAIN 

REPRODUCTION FOLDER AND A SET OF SHELL 

'MAN IN FLIGHT' COMMEMORATIVE COINS ON 
PRESENTATION CARD  20 40 

370 QTY. MISC. ROMAN AND OTHER COINS  30 50 

371 QTY. FOREIGN COINS INC. SILVER  20 40 

372 QTY. MISC. COMMEMORATIVE AND OTHER 
COINS INC. SILVER PROOF  30 50 

373 MISC. CROWN AND COMMEMORATIVE, 

MOSTLY CASED ETC.  10 30 

374 QTY. MOSTLY UK COMMEMORATIVE CROWNS  10 30 

375 QTY. UK PRE DECIMAL 'SILVER' COINS  30 50 

376 QTY. MISC. COMMEMORATIVE COINS, 

MOSTLY IN PRESENTATION PACKS  20 40 

377 MISC. COMMEMORATIVE COINS MOSTLY IN 

PRESENTATION PACKS  20 40 

378 4 VARIOUS CASED ROYAL SILVER WEDDING 

1947-1972 CROWNS IN FITTED CASES, 2 OTHER 

COMMEMORATIVE CROWNS AND OTHER FIVE 
SHILLING AND £5 COMMEMORATIVES  40 80 

379 7 VARIOUS ROYAL MINT UNCIRCULATED 

COIN COLLECTIONS, VARIOUS DATES 1994 TO 

2009  30 50 

380 MISC. CASED SILVER PROOF AND OTHER 

COMMEMORATIVE COINS INC. SILVER PROOF 

£2 (3), COMMEMORATIVE CROWNS (5) AND 2 
PIEDFORT 20P  50 100 

381 VARIOUS UK COIN SETS INC. CASED ROYAL 

MINT PROOF SETS, 2005 (2), 1993, 1977 (2), 1970 

AND 3 BRITAINS FIRST DECIMAL COIN 
WALLETS  30 50 

382 ROYAL COMMEMORATIVES, THE THREE 

BRITISH KINGS OF 1936, THREE MEDALLIONS 
OF GEORGE V, EDWARD VIII AND GEORGE VI 

IN A FITTED PRESENTATION BOX TOGETHER 

WITH A QUANTITY OF OTHER 
COMMEMORATIVES  50 100 

384 ‘THE COINAGE OF GREAT BRITAIN’ ROYAL 

MINT PRESENTATION COIN SETS (15 
INCLUDING DUPLICATES FROM 1972-1982), 

JERSEY COIN SET AND DECIMAL COIN SETS  30 50 

385 ROYAL MINT PROOF COIN COLLECTION, IN 

PRESENTATION CASES, 1983, 1984, 1987, 1989, 
1990, 1991, 1993, 1994, 1995, 1998  80 120 

386 QTY. ROYAL MINT CASED PROOF COIN SETS, 

1985 (2), 1988 (2), 1989, 1992, 1995, 1996 (2), 1997 
TOGETHER WITH COINAGE OF GREAT BRITAIN 

1970 (2) AND 1971  40 80 

387 ROYAL MINT PROOF COIN COLLECTION, IN 

PRESENTATION CASES, 1999 (2), 2000 (2) AND 
2001  40 80 

388 ROYAL MINT PROOF COIN COLLECTION, IN 

PRESENTATION CASES, 1983, 1984, 1987, 1990, 
1991, 1993, 1994, 1998,  50 100 

389 ROYAL MINT 1996 UK SILVER ANNIVERSARY 

COLLECTION. IN ORIGINAL BOX WITH 
CERTIFICATE OF AUTHENTICITY  50 80 

390 A SET OF TWENTY-SIX SILVER `THE NEW 

ELIZABETHAN AGE` MEDALLIONS IN DISPLAY 

CABINET  400 600 

392 GEORGE V 1933 ‘WREATH’ CROWN, GOOD 

CONDITION  150 200 

393 4 VICTORIAN 1897 JUBILEE 

COMMEMORATIVES TOGETHER WITH AN 1889 
HALF CROWN, GEORGE III 1788 SHIELD BACK 

JETON/ TOKEN, WORCESTER COUNTY AND 

CITY 1 SHILLING TOKEN AND 2 ROMAN COINS  50 100 

394 EDWARD I PENNY, LONDON, APPEARS IN 

GOOD CONDITION WITH SEABY RECEIPT 

£1.17.6 1968 AND AN EDWARD III PENNY  30 50 

396 UK BANKNOTES INC. AA £20, AA £10, £5 NOTES, 
MOSTLY IN GOOD/ UNCIRCULATED 

CONDITION, FACE £75 TOGETHER WITH 5 

VARIOUS £1 NOTES  50 100 

397 4 £1 NOTES ALL JO PAGE & SEVERAL ODD OLD 

COINS  5 10 

398 UK BANKNOTES, 27 VARIOUS £1 NOTES, SOME 

CONSECUTIVE AND INC. DAVID SOMERSET, 
JOHN  PAGE, FFORDE 10 SHILLING NOTES (5) 

AND A JOHN PAGE £10 NOTE  20 40 

399 QTY. BANKNOTES  10 30 

400 1982 HALF SOVEREIGN  140 160 

401 1905 HALF SOVEREIGN  140 160 

402 1911 HALF SOVEREIGN  140 160 

403 VICTORIAN SHIELD BACK 1887 HALF 

SOVEREIGN  140 160 

404 1908 HALF SOVEREIGN  140 160 

405 1911 HALF SOVEREIGN  140 160 

406 1912 HALF SOVEREIGN  140 160 

407 1905 HALF SOVEREIGN  140 160 

408 1913 HALF SOVEREIGN  140 160 

409 1982 PROOF HALF SOVEREIGN IN ROYAL MINT 
PRESENTATION CASE  140 160 

410 1904 GOLD SOVEREIGN  280 320 

411 1982 SOVEREIGN WITH GOLD MOUNT  280 320 

412 VICTORIAN 1889 SOVEREIGN IN MOUNT  300 350 

413 2001 SOVEREIGN IN MOUNT ON NECKLACE 
STAMPED 9 KT ITALY  350 380 

414 USA, 1986 GOLD 25 DOLLAR COIN, OBV. 

LIBERTY HOLDING TORCH AND OLIVE 
BRANCH NEXT TO DATE IN ROMAN 

NUMERALS, REV. EAGLE SOARING ABOVE 

NEST WITH ½ OZ FINE GOLD AND 
DENOMINATION  450 600 

420 GOLD PLATED HALF HUNTER POCKET WATCH 

AND SMITHS STOPWATCH IN BOX  30 50 

421 SILVER CASED 'CENTRE SECONDS 
CHRONOGRAPH' OPEN FACE POCKET WATCH 

WITH WHITE ENAMELLED DIAL  30 50 

422 SILVER POCKET WATCH ,SILVER DOG STUD IN 
BOX, INGERSOLL, SEKONDA WATCHES ETC  30 50 

423 LARGE COLLECTION OF HACHETTE AND 

SIMILAR POCKET WATCHES  30 50 

424 COLLECTION OF LADIES OPEN FACE POCKET 
WATCHES AND WATCH KEYS  10 30 

425 HUNTER AND OTHER POCKET WATCHES INC. 

‘THE GREENWICH LEVER’ , KAYS STANDARD 

LEVER AND OTHERS  30 50 

426 LARGE COLLECTION OF OPEN FACE POCKET 

WATCHES  30 50 

427 COLLECTION OF OPEN FACE POCKET 

WATCHES WITH YELLOW METAL CASES  20 40 

428 COLLECTION OF BLACK FACE ‘MILITARY’ 

AND OTHER POCKET WATCHES  20 40 

429 VARIOUS WRIST WATCHES, POCKET WATCHES 

AND STOP WATCHES  20 40 

430 GEORGIAN SILVER PAIR CASED VERGE 

POCKET WATCH, BARW. MITCHELL, 

COCKERMOUTH  80 120 

431 MISC. WATCHES  10 30 

432 SILVER CASED OPEN FACE POCKET WATCH, 

D.GARNDER, TENBURY, WITH ENAMELLED 

DIAL AND SUBSIDIARY SECONDS  20 40 

433 WALTHAM SILVER CASED OPEN FACE POCKET 

WATCH TOGETHER WITH A CASED SET OF 

SILVER AND MOTHER OF PEARL STUDS AND 
OTHERS  30 50 

434 SILVER CASED OPEN FACE POCKET WATCH 

‘THE FARRINGDON’ WITH ENAMELLED DIAL  10 30 

435 GENTS LONGINES DOLCE VITA STAINLESS 
STEEL BI METAL WRIST WATCH WITH BOX 

AND PAPERWORK  150 300 

436 SMALL LADIES GOLD, STAMPED 18K, OPEN 

FACE POCKET WATCH, APPROX. 30g GROSS  100 200 

437 15CT GOLD LADIES OPEN FACE FOB WATCH, 

APPROX. 25g gross  100 150 
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438 9CT GOLD CAMEO RING AND A LADIES OPEN 
FACE WATCH  20 40 

439 LADIES GOLD, STAMPED 18K, OPEN FACE 

POCKET WATCH, APPROX. 44g GROSS  150 250 

440 18CT GOLD OPEN FACE POCKET WATCH, 
ENAMELLED DIAL, SWEEP SECOND HAND, 

LOOSE GLASS, APPROX. 105g gross  800 1200 

441 LADIES OPEN FACE WRIST WATCH WITH 
GOLD AND ENAMELLED CASE, WHITE 

ENAMELLED DIAL, APPROX. 22g GROSS  100 200 

442 LADIES COCKTAIL WATCH AND ONE YELLOW 

METAL DITTO  30 50 

443 LADIES GOLD CASED WRIST WATCH  30 50 

444 LADIES GOLD WRIST WATCH  20 40 

445 LADIES GOLD WRIST WATCH  30 50 

446 LADIES 9CT GOLD TISSOT WRIST WATCH 
WITH 9CT GOLD MESH STRAP, APPROX. 21g 

GROSS  180 220 

447 TAG HEUER, LADIES STAINLESS STEEL 

AQUARACER WRIST WATCH, SILVER DIAL, 
SWEEP SECONDS, DATE APERTURE, RUNS  250 350 

448 LADIES OMEGA WRIST WATCH WITH BOX 

AND PAPERS  30 50 

449 LADIES 9CT GOLD OMEGA WRISTWATCH ON 
MESH BRACELET, APPROX. 19g GROSS  150 200 

450 LADIES 9CT GOLD OMEGA WRIST WATCH ON 

GOLD OMEGA MESH BRACELET, APPROX. 26g 
gross  200 300 

451 LADIES TAG HEUER WRIST WATCH  50 100 

452 LADIES GOLD CASED VINTAGE ROTARY 

WRISTWATCH AND ONE OTHER MORE 
MODERN LADIES ROTARY WRISTWATCH 

WITH GOLD COLOURED CASE  50 100 

453 LADIES 9CT GOLD CASE ROLEX WRISTWATCH 

WITH SQUARE FACE, ROLEX CRESTED HINGED 
COVER ON A 9CT GOLD STRAP, APPROX. 

GROSS WEIGNT 18.5g  300 500 

454 MISC. FASHION WATCHES INC. GENTS 
VINTAGE WRIST WATCH AND SECONDA 

CLASSIQUE AS WELL AS MANY OTHERS  10 30 

455 QTY. MISC. WRIST WATCHES INC. INGERSOLL 
AND AN INGERSOLL POCKET WATCH  10 30 

456 COLLECTION OF GENTS AND LADIES WRIST 

WATCHES INC 9CT ACCURIST  20 40 

457 MISC. GENTS AND LADIES WRIST WATCHES 
INC. GENTS LIMIT DRESS WATCH IN BOX, 

BOXED LADIES ROTARY AND 2 GENTS 

QUARTZ WATCHES  10 30 

458 COLLECTION OF MILITARY WATCHES MANY 
BOXED ETC  20 40 

459 4 VARIOUS VINTAGE GENTS WRIST WATCHES, 

ACCURIST, KIENZLE, OLMA AND FERO  30 50 

460 YELLOW METAL FOB AND A MINIATURE 
WATCH IN SQUARE CASE AF  20 40 

461 GENTS VINTAGE BWC WRIST WATCH  20 40 

462 GENTS VINTAGE TECHNOS SKY LIGHT 200M 

WRIST WATCH  10 30 

463 GENTS 9CT GOLD CASED TREBEX AUTOMATIC 

WRISTWATCH, SWEEP SECOND HAND AND 

DATE APERTURE, RUNS  80 120 

464 GENTS ROTARY DRESS WATCH IN ORIGINAL 
BOX WITH PAPERWORK, APPEARS AS NEW  10 30 

465 GENTS OMEGA DE VILLE QUARTZ STAINLESS 

STEEL AND GOLD PLATED WRIST WATCH IN 
OMEGA BOX  50 100 

466 GENTS OMEGA DEVILLE WRISTWATCH, GOLD 

PLATED AND STAINLESS STEEL IN ORIGINAL 
BOX WITH PAPERWORK, APPEARS AS NEW 

WITH OMEGA LEATHER STRAP  100 200 

467 OMEGA, A GENT'S OMEGA ELECTRONIC 

F300HZ, SEAMASTER CHRONOMETER 
WRISTWATCH  150 250 

468 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  20 40 

469 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  20 40 

470 LARGE QTY. COSTUME AND OTHER 
JEWELLERY, GENTS AND LADIES FASHION 

WATCHES, BOXED AND OTHER LIGHTERS ETC.  30 50 

471 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY ETC. SOME 
SILVER, LADIES CAMERER CUSS WRIST 

WATCH, POWDER COMPACT, PLATED WARE 

ETC.  40 80 

472 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY AND 

WATCHES INC. JADE BEADS, SIMULATED 

PEARLS, GOOD QUALITY AMERICAN 
COSTUME JEWELLERY, LADIES BULOVA 

WRIST WATCH ETC.  30 50 

473 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY AND 

WATCHES  20 40 

474 LARGE QUANTITY OF MISCELLANEOUS 

COSTUME JEWELLERY INCLUDING 

SPECTACLES, BROOCHES, NECKLACES ETC  40 60 

475 MISC. COSTUME JEWELLERY INCLUDING A 

MARCASITE BROOCH WATCH, VARIOUS 

PEARL EARRINGS AND ENAMELLED £1 COIN 
PENDANT  20 40 

476 QUANTITY OF MISC. COSTUME JEWELLERY 

INC. GOLD AND SILVER  50 100 

478 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY INC. RFC 
ENAMELLED SWEETHEART BROOCH  20 40 

479 JEWELLERY BOX AND COSTUME JEWELLERY 

CONTENTS  20 40 

480 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  10 30 

481 JEWELLERY BOX AND MISC. COSTUME 
JEWELLERY CONTENTS  20 40 

482 LARGE QUANTITY OF MISCELLANEOUS 

COSTUME JEWELLERY  30 50 

483 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  10 30 

484 A GOOD QTY OF ASSORTED COSTUME 

JEWELLERY  30 50 

485 MISCELLANEOUS COSTUME JEWELLERY  AND 

GENTS AND LADIES WATCHES IN A VANITY 
TRAVEL CASE  10 30 

486 PETER ROBINSON BOX CONTAINING COSTUME 

JEWELLERY AND OTHER MISCELLANEOUS 
ITEMS  30 50 

487 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY INC. RAF 

SWEETHEART BROOCH, LARGE AMBER BEAD 
ETC.  20 40 

488 MISC. COSTUME JEWELLERY  10 30 

489 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY INC. GOLD 

MOUNTED CAMEO BROOCH, OTHER YELLOW 
METAL, SILVER JEWELLERY ETC.  30 50 

490 JEWELLERY BOX AND MISC. COSTUME 

JEWELLERY  10 30 

491 COSTUME BROOCHES, BRACELETS AND RING  20 40 

492 BOX OF INTERESTING JEWELLERY ETC. INC. 
SILVER POCKET WATCH, THIMBLE, SILVER 

BONBON LOCKETS, YELLOW METAL LOCKETS 

ETC.  30 50 

493 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  20 40 

494 2 TURQUOISE SET BROOCHES, 2 GOLD BAR 

BROOCHES AND ONE OTHER  40 80 

495 SELECTION OF VINTAGE BROOCHES INC 
SILVER, BONE ETC  20 40 

496 18 ct GOLD FLORAL SPRAY AND LEAF 

BROOCH, APPROX. 16.8g  450 650 

497 15CT GOLD PERIDOT AND PEARL BROOCH 
AND A BLUE ENAMELLED AND PEARL RING  30 50 

498 GOLD, BUTTERFLY WING AND PEARL BROOCH 

WITH SUSPENSION LOOP  30 50 

499 ENAMELLED BROOCH IN THE MANNER OF 
CHARLES HORNER  20 40 

500 PR. PEARL PENDANTS AND GOLD BROOCH AF  10 30 

501 DANISH ENAMELLED FLOWER BROOCH  20 40 

502 HORSESHOE SHAPED BROOCH SET WITH 
MOONSTONES AND ONE OTHER MOONSTONE 

BROOCH AF  40 60 

503 AMETHYST AND SEED PEARL BROOCH AND 2 

OTHERS  50 100 

504 VICTORIAN OVAL 15CT GOLD AND SEED 

PEARL BROOCH, APPROX. 5.6g  60 90 

505 3 BAR BROOCHES, PERIDOT AND PEARL, 

AMETHYST AND PEARL AND SMOKEY 
QUARTZ AND PEARL  100 200 
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506 DANISH ENAMELLED DAISY BROOCH 
STAMPED VB STERLING DENMARK  30 50 

507 2 VICTORIAN BROOCHES  80 120 

508 VICTORIAN ENAMELLED AND SEED PEARL 

MOURNING BROOCH AND 5 VARIOUS BAR 
BROOCHES  100 200 

509 SCANDINAVIAN STYLE BROOCH DECORATED 

WITH FISH AND SET WITH MOONSTONES  30 50 

510 A MID 20TH CENTURY CROPP & FARR 9CT 
GOLD FLOWER BROOCH COMPOSED OF THREE 

FLOWER HEADS IN WHITE AND YELLOW 

GOLD, EACH SET WITH A CENTRAL PEARL 
SURROUNDED BY SIX LIGHT BLUE SAPPHIRES, 

ON A LEAF STALK CLUSTER TIED WITH A 
RIBBON IN WHITE GOLD AND SET WITH TWO 

DIAMONDS, HALLMARKED BIRMINGHAM, 

DATE LETTER N, MAKERS INITIALS C & F, 
TOTAL WEIGHT 12.3g  200 250 

511 A TEXTURED 18CT YELLOW GOLD LEAF 

BROOCH SET WITH RED STONES, STAMPED 

WITH BIRMINGHAM IMPORT MARKS, AND 
BEARING MAKER'S MARK RHB, APPROX. 7.3g  220 260 

512 9CT GOLD AND ENAMELLED BROOCH IN THE 

FORM OF A HORSE AND JOCKEY, APPROX. 4.5g  80 120 

513 1902 VICTORIAN SHIELD BACK SOVEREIGN 
MOUNTED AS A BAR BROOCH  150 200 

514 ART DECO STYLE DIAMOND SET BAR BROOCH  80 120 

515 ART DECO DIAMOND CLIP BROOCH, THE 

GEOMETRIC BODY SET WITH OLD CUT 
DIAMONDS  1000 1500 

516 YELLLOW METAL CIRCULAR BROOCH SET 

WITH A DIAMOND, APPROX. .75 CTS  300 500 

517 GOLD SET CAMEO BROOCH, MATCHING 
EARRINGS, OTHER EARRINGS AND A SILVER 

INGOT PENDANT  30 50 

518 VERY IMPRESSIVE SILVER ALBERT CHAIN 
WITH T BAR AND FOB, UNUSUALLY LARGE 

SCALE, APPROX. 213g  80 120 

519 RAF AND ROYAL ENGINEERS ‘SWEETHEART’ 
BROOCHES  10 30 

520 9ct GOLD AND ENAMELLED RIFLE BRIGADE 

SWEETHEART BROOCH AND A RIFLE BRIGADE 

CAP BADGE  30 50 

521 DIAMOND SET AND ENAMELLED 9CT GOLD 

DEVONSHIRE REGIMENT SWEETHEART 

BROOCH, approx. 6.4g  60 90 

522 MISC. JEWELLERY ETC. INC. BROOCHES, PINS, 
SOME GOLD, MILITARY BADGES INC. 

PARACHUTE REGIMENT CLOTH BADGE  30 50 

523 CROP PIN, 2 OTHERS AND A HORSESHOE PIN, 
APPROX. 7.3g (EXCLUDING HORSESHOE PIN)  80 120 

524 GOLD INC. CUT 22CT GOLD BAND, 9 CT 

HORSESHOE, 9C BROOCH, 9CT RING CUT WITH 

INSET,  100 200 

525 SILVER AND ENAMELLED CARDIFF NURSE’S 

BADGE, ENAMELLED DERBYSHIRE FA SILVER 

MEDAL, ONE OTHER AND A BLOODSTONE FOB 
SEAL MOUNTED WITH A LION AND OTHER 

MEDALS AND MEDALLIONS  20 40 

526 A STRING OF GRADUATED PEARLS IN A JOHN 

BENNETT, BRISTOL, FITTED BOX  80 120 

527 EDWARDIAN 9CT GOLD, PERIDOT AND PEARL 

PENDANT ON FINE GOLD NECKLACE  80 120 

528 18CT GOLD SET PINK CORAL PENDANT 
CARVED IN THE FORM OF FLOWER HEADS  100 200 

529 BLUE JOHN PENDANT AND MATCHING 

EARRINGS  100 150 

530 MISC. PENDANTS INC. SMOKEY QUARTZ, 
GARNET AND AMBER  20 40 

531 EDWARDIAN AMETHYST AND PEARL 

PENDANT  20 40 

532 BLUE ENAMELLED AND CABOCHON GREEN 
STONE PENDANT  20 40 

533 CHARLES HORNER STYLE ENAMELLED 

PENDANT  20 40 

534 SCANDINAVIAN STYLE ENAMELLED FLORAL 
PENDANT  20 40 

535 9ct GOLD CAMEO RING, CAMEO PENDANT IN 
9ct GOLD MOUNT ON A FINE GOLD CHAIN AND 

A 9ct GOLD CRUCIFIX SET WITH A SAPPHIRE 

AND DIAMONDS  50 100 

536 AMETHYST AND PEARL BROOCH, AMETHYST 

AND PEARL CLASP AND AN AGATE OVAL 

BROOCH  30 50 

537 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY AND RINGS  20 40 

538 SILVER CHARM BRACELET AND NECKLACES 

ETC. APPROX. 150 GRAMS  40 60 

539 9ct GOLD NECKLACE SET WITH BLUE STONE 

AND ONE OTHER MARKED 9CT, APPROX. 34g 
GROSS  300 400 

540 14 ct GOLD FANCY LINK NECKLACE, APPROX. 

24g  550 700 

541 9CT GOLD ROPE NECKLACE, APPROX. 8.4g  80 120 

542 NECKLACE/ WATCH CHAIN, APPROX. 11.6g  160 180 

543 2, 9CT GOLD NECKLACES, APPROX. 17g  200 250 

544 9CT GOLD MUFF CHAIN AND ONE OTHER 

VERY FINE GOLD NECKLACE, APPROX. 29g  400 500 

545 9 ct GOLD ROPE NECKLACE, APPROX. 28.9g  400 550 

546 9ct GOLD WATCH CHAIN WITH CRYSTAL FOB, 

APPROX. 40g gross  300 400 

548 OVAL LOCKET WITH APPLIED BUNCH OF 
GRAPES DECORATION EACH OF THE GRAPES A 

COLLET SET DIAMOND AND WITH 

ENAMELLED DECORATION TO THE LEAVES  20 40 

549 3 LOCKETS  30 50 

550 2, 9CT GOLD LOCKETS, APPROX. 6.3g  60 90 

551 GOLD WATCH, EARRINGS AND LOCKET ETC. 

APPROX 25GRAMS GROSS  150 250 

552 GOLD MEDAL AND CHAIN, approx. 12.5g  100 200 

553 MISC. ORIENTAL GOLD AND OTHER STUDS 
AND CUFFLINKS SET WITH ‘JADE’ AND OTHER 

COLOURED STONES  100 200 

554 2 PAIRS OF CUFFLINKS AND PR. COLLAR 
STUDS ALL STAMPED 14K  100 200 

555 GENTS 9CT GOLD AND OTHER CUFFLINKS  50 100 

556 9CT GOLD CURB LINK CHARM BRACELET 

WITH HEART SHAPED FASTENER AND 
VARIOUS 9CT GOLD CHARMS AND AN 18CT 

GONDOLA CHARM, APPROX. 37g GROSS  500 600 

557 9CT THREE COLOUR GOLD BRACELET, 
APPROX. 36g  400 450 

558 A 9CT GOLD HINGED BANGLE WITH KNOT 

DESIGN SET WITH 3 OVAL OPALS, APPROX. 12g 

GROSS  150 250 

559 9CT GOLD GATE BRACELET AND ONE OTHER, 

APPROX. 18g GROSS  220 260 

560 14 ct GOLD BRACELET WITH ANIMAL 

DECORATION, APPROX. 28g  650 800 

561 9CT GOLD SIGNET RING AND 2, 9CT GOLD 

BRACELETS, APPROX. 7.3g GROSS  90 120 

562 9ct GOLD GATE BRACELET WITH HEART 

SHAPED FASTENER, APPROX. 16.4g  200 250 

563 9 CT GOLD BRACELET APPROX. 27g  320 360 

564 A 9ct GOLD BRACELET IN FITTED BOX, 

APPROX. 15.8g  180 220 

565 A YELLOW METAL CHARM BRACELET, 
POSSIBLY HIGH CARAT INDIAN GOLD, 

APPROX. 17g  200 300 

566 9CT GOLD BRACELET, APPROX. 9.7g  100 150 

567 9CT GOLD AND RED STONE BRACELET, 
APPROX. 11g  140 160 

568 9CT GOLD HINGED BANGLE, APPROX. 15.9g  200 250 

569 9CT GOLD AMETHYST SET BRACELET, 

APPROX. 12.8g  150 200 

570 9CT GOLD BRACELET WITH MUSICAL 

INSTRUMENT CHARMS, APPROX. 4.8g  60 90 

571 4 VARIOUS SILVER BRACELETS SET WITH 

SEMI PRECIOUS STONES  30 50 

572 MISC. SILVER AND OTHER BANGLES INC. 

KATE SPADE  20 40 

573 NORWEGIAN ENAMELLED SILVER BRACELET  60 90 

574 GEORG JENSEN SILVER ‘ALLIANCE’ BANGLE  180 220 

575 GEORG JENSEN ‘CLEOPATRA’ BANGLE  150 200 
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577 PAIR OF ILLUSION SET DIAMOND DROP 
EARRINGS  30 50 

578 * this lot has been withdrawn* PAIR OF 18CT WHITE 

GOLD EARRINGS EACH WITH 4 DIAMONDS IN 
A SQUARE SETTING  100 200 

579 A PAIR OF VERY STRIKING SAPPHIRE AND 

DIAMOND EARRINGS IN JOHN BENNETT, 

BRISTOL, FITTED BOX  500 750 

580 PR. VERY IMPRESSIVE SOLITAIRE DIAMOND 

EARRINGS, EACH APPROX. 80 PTS. ON 18CT 

YELLOW GOLD SCREW STUD FITTINGS  800 1200 

582 22CT GOLD BAND, APPROX. 3.9 g  80 120 

583 22CT GOLD BAND, APPROX. 9g  220 260 

584 22CT GOLD BAND, APPROX. 2g  40 60 

585 22CT GOLD WEDDING BAND APPROXIMATELY 

5.4 g  180 220 

586 GOLD, A HEAVY 9CT GENTS SIGNET RING  150 180 

587 2, 22CT GOLD WEDDING BANDS, APPROX. 7.4g, 

AND A 9CT GOLD SIGNET RING, APPROX. 3g  240 280 

588 22 CT GOLD WEDDING BAND APPROX. 6.8g  150 200 

589 18CT GOLD SIGNET RING APPROX. 3G AND A 
9CT GOLD RING APPROX. 2g GROSS  50 100 

590 HEAVY GENTS 9CT GOLD SIGNET RING, 

APPROX. 7.6g  80 120 

591 PLATINUM WEDDING BAND, APPROX. 3.4g, 
VICTORIAN STYLE 18CT GOLD RING, APPROX. 

3.1g AND A 9CT CRUCIFIX ON CHAIN, APPROX. 

3.6g  150 200 

592 YELLOW METAL RING SET WITH A VICTORIAN 

COIN, THOUGHT TO BE A HALF SOVEREIGN  150 200 

594 3, 9CT GOLD COSTUME RINGS  80 120 

595 9ct GOLD COSTUME RING SET WITH A PURPLE 
STONE  20 40 

596 GOLD AND LARGE CABOCHON BLUE STONE 

COSTUME RING  30 50 

597 2 WHITE STONE DRESS RINGS  10 30 

598 5 VARIOUS RINGS INC. CORAL SET AND 
OTHERS  80 120 

599 3, 9CT GOLD DRESS RINGS, INCLUDING A 

GARNET CLUSTER, BLUE AND WHITE STONE 
CLUSTER AND AN AMETHYST RING  100 200 

600 MISCELLANEOUS COSTUME RINGS  30 50 

601 2 MODERN 9CT GOLD AND DIAMOND RINGS, 

APPROX. 4.1g  50 80 

602 18CT GOLD AMETHYST RING, CAMEO RING 

AND 9CT GOLD BUCKLE SIGNET RING  40 80 

603 CONTINENTAL 14CT GOLD AMETHYST AND 

DIAMOND RING  80 120 

604 RING SET WITH LARGE OVAL OPAL  50 100 

605 AN IMPRESSIVE RING SET WITH A LARGE 

BAGUETTE CUT WHITE STONE ON AN 18CT 

YELLOW GOLD BAND  100 200 

606 18CT WHITE GOLD RING SET WITH RUBIES 

AND DIAMONDS, APPROXIMATELY 2.1g  30 50 

607 18CT GOLD RING SET WITH 3 PEARLS  80 120 

608 18 CT GOLD RING SET WITH RED STONES 
(CENTRAL STONE MISSING) TOGETHER WITH 9 

CT GOLD ST CHRISTOPHER  40 80 

609 PEAR CUT AMETHYST AND SEED PEARL, 

YELLOW GOLD RING  80 120 

610 MODERN DRESS RING STAMPED 14K SET WITH 

AUSTRALIAN OPALS, AMETHYST AND 

DIAMONDS  100 200 

611 9 CT GOLD GENTS SIGNET RING  WITH 

SQUARE PAVE SET DIAMONDS APPROX. 6g  80 120 

612 18CT GOLD RING SET WITH 3 OPALS EACH 

SEPARATED BY 2 SMALL DIAMONDS  120 160 

613 9ct GOLD OPAL RING  30 50 

614 2, PRETTY 18CT GOLD VICTORIAN RINGS, 

APPROX. 5.2g  100 200 

615 CONTINENTAL 14CT GOLD BURMESE RUBY 
AND DIAMOND RING WITH MATCHING 

EARRINGS  100 200 

616 MOONSTONE AND GARNET RING ON A 

YELLOW GOLD BAND STAMPED 22CT  50 100 

617 SAPPHIRE AND DIAMOND RING  100 150 

618 DIAMOND AND SAPPHIRE ETERNITY RING  100 150 

619 PRETTY 18CT YELLOW GOLD AND PLATINUM 

SET 3 STONE DIAMOND ENGAGEMENT RING  50 100 

620 18CT GOLD AND PLATINUM 3 STONE 

DIAMOND ENGAGEMENT RING SET WITH 
DIAMOND CHIPS TO THE SHOULDERS  100 150 

621 18CT GOLD AND PLATINUM HALF HOOP 

DIAMOND RING WITH 5 GRADUATED COLLET 
SET STONES, APPROX. 2.4g, SIZE Q  100 150 

622 18CT GOLD 3 STONE DIAMOND RING  80 120 

623 ART DECO STYLE 18CT GOLD RING WITH 

SQUARE CUT SAPPHIRE IN A SQUARE SETTING 
OF 8 DIAMONDS  80 120 

624 SOLITAIRE DIAMOND RING ON A YELLOW 

GOLD BAND  80 120 

625 18CT GOLD RUBY, SAPPHIRE AND DIAMOND 
HALF HOOP RING SET WITH 3 ROWS OF 5 

STONES  300 500 

626 DAISY SET 18CT WHITE GOLD DIAMOND RING  200 300 

627 LADIES 3 STONE DIAMOND ENGAGEMENT 
RING, 18CT WHITE GOLD  300 450 

628 LADIES DIAMOND SOLITAIRE, APPROX. 70 PTS. 

ON PLATINUM BAND  350 500 

629 SIX STONE DIAMOND ENGAGEMENT RING, 
BELIEVED VICTORIAN, ON YELLOW GOLD 

SHANK  300 500 

630 18CT GOLD DAISY SET DIAMOND RING  300 500 

631 18CT YELLOW GOLD RING SET WITH 
BAGUETTE CUT DIAMONDS  500 1000 

632 STEP CUT AQUAMARINE AND DIAMOND RING, 

THE AQUAMARINE HAVING THREE CIRCULAR 
CUT DIAMONDS TO EACH SHOULDER ON AN 

18CT WHITE GOLD BAND  400 600 

633 IMPRESSIVE 3 STONE DIAMOND ENGAGEMENT 

RING, CENTRAL STONE APPROX. 40 PTS. 
FLANKED BY 2 DIAMONDS, EACH APPROX. 25 

PTS. ON AN 18CT GOLD AND PLATINUM 

MOUNT WITH PAVE SET DIAMONDS TO THE 
MOUNT  1000 1500 

634 VICTORIAN 5 STONE HALF HOOP 18CT 

YELLOW GOLD RING HAVING 5 GRADUATED 
STONES, THE CENTRAL STONE 

APPROXIMATELY 80PTS WITH EACH STONE 

SEPARATED BY TWO ROSE CUT DIAMONDS  800 1200 

635 IMPRESSIVE YELLOW GOLD SOLITAIRE 

DIAMOND RING, APPROX. 1 CT, STAMPED 18CT  1000 1500 

636 SOLITAIRE DIAMOND RING, BRILLIANT CUT 

STONE APPROX. 1.5 cts SET IN A PLATINUM 
MOUNT ON AN 18CT YELLOW GOLD BAND  1500 2500 

637 AN IMPRESSIVE DIAMOND AND EMERALD 

RING FEATURING AN OVAL EMERALD OF 
APPROXIMATELY 1.96CT OF PARTICULARLY 

VIBRANT COLOUR FLANKED BY TWO 

BRILLIANT CUT DIAMONDS EACH 
APPROXIMATELY 1.5CT ON AN 18CT WHITE 

GOLD SHANK.  THE DIAMONDS HAVE BEEN 

ASSESSED AS VS1  4000 6000 

 

 

 

Please register your e-mail address with us for 

notification of future sales.  
 

 

 

 

 


